60 do rs. 20za butelkę, według specyfikacji, ktćra może być przejrzana
* Kaneeliarji Banku Polskiego, a w dniach sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpiony szacunek i zabrać kupione przez
•lebie wino. • .-.re-

Warszawa dnia 3 (15) Listopada 1878 r.
Prezes Banku Polskiego F. Baumgarten.

2—6 — 21455 — Naczelnik Kaneeliarji, A. Hertz.

Krakowskie-Przedmieście Nr 54, wprost Hotelu Saskiego.
Posiada zawsze wielki wyt'br gotowych Makii krajowych i zagranicznych, od pro
stych do na'wykwintniejszych, no een»chumiarkowanych.